

Årsredovisning

för

Valmark IT AB

559253-0538

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Ahlmark, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Valmark IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att producera, marknadsföra och sälja digitala webbtjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 1234 Holding AB, org nr 559355-6771. Med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 paragrafen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget säljer tjänster som var extra populära under Covid-åren då efterfrågan på bolagets tjänster bland annat riktar sig mot kunder inom online gaming. Efter Covid-åren, samt som en följd av ökad konkurrens på marknaden har efterfrågan minskat och därmed intäkterna sjunkit till en betydligt lägre nivå.

Efter utvärdering av olika strategiska framtidsscenarier, och det faktum att verksamhetens omfattning minskat markant åren efter Covid-åren, har beslut tagits i slutet av 2025 att avveckla verksamheten i Valmark IT AB. Detta kommer ske under 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 304	4 138	5 025	11 789
Resultat efter finansiella poster	16	340	113	3 008
Soliditet (%)	22,8	76,1	60,7	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	426 949	1 442 570	1 894 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 442 570	-1 442 570	0
Årets resultat			332 228	332 228
Belopp vid årets utgång	25 000	369 519	332 228	726 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 519
årets vinst	332 228
	701 747
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	701 747
i ny räkning överföres	0
	701 747

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 303 772	4 137 609
Övriga rörelseintäkter		12 073	415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 315 845	4 138 024
Rörelsekostnader			
Inköp av webbtjänster		-902 689	-1 674 219
Övriga externa kostnader		-1 408 944	-2 158 531
Personalkostnader	2	0	15 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 741	-13 741
Övriga rörelsekostnader		-2 462	7 893
Summa rörelsekostnader		-2 327 836	-3 822 869
Rörelseresultat		-11 991	315 155
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 419	-380 599
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		785	20 245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	372 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 867	12 835
Summa finansiella poster		28 337	25 299
Resultat efter finansiella poster		16 346	340 454
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-498 851	0
Förändring av periodiseringsfonder		906 184	1 489 000
Summa bokslutsdispositioner		407 333	1 489 000
Resultat före skatt		423 679	1 829 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 451	-386 884
Årets resultat		332 228	1 442 570

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 580	18 321
Summa materiella anläggningstillgångar		4 580	18 321
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 355 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 355 000
Summa anläggningstillgångar		4 580	1 373 321
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		56 484	103 591
Övriga fordringar		180 702	432 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
Summa kortfristiga fordringar		312 186	536 456
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		72 248	72 248
Summa kortfristiga placeringar		72 248	72 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 907 737	1 485 081
Summa kassa och bank		2 907 737	1 485 081
Summa omsättningstillgångar		3 292 171	2 093 785
SUMMA TILLGÅNGAR		3 296 751	3 467 106

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 519	426 949
Årets resultat		332 228	1 442 570
Summa fritt eget kapital		701 747	1 869 519
Summa eget kapital		726 747	1 894 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	936 184
Summa obeskattade reserver		30 000	936 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 509	3 462
Skulder till koncernföretag		2 125 000	262 256
Skatteskulder		369 947	345 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 548	25 001
Summa kortfristiga skulder		2 540 004	636 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 296 751	3 467 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 223	41 223
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 223	41 223
Ingående avskrivningar	-22 902	-9 161
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-13 741	-13 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 643	-22 902
Utgående redovisat värde	4 580	18 321

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 355 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	1 355 000

Valmark IT AB
Org.nr 559253-0538

7 (7)

Avgående fordringar	-1 405 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 355 000
Utgående redovisat värde	0	1 355 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Karlstad

Victor Ahlmark
Victor Ahlmark
Verkställande direktör
2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

KPMG AB
Oskar Forsberg
Oskar Forsberg
Auktoriserad revisor
